CÔNG TY CỐ PHÀN
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

HAIDUONG PUMP MANUFACTURING JSC.
ZihAPUMA

Số/No.: 46 /2026//HAPƯMA/TB-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Hài Phòng, ngày 27 tháng 01 năm 2026
Hai Phong, January 27, 2026

THÔNG BÁO THAY ĐÓI SÓ LƯỢNG CỐ PHIẾU CÓ QUYỀN BIÊU QUYẾT
CHANGE IN NUMBER OF SHARES WITH VOTING RIGHTS

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Tong Công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tơ.-
- The State Securities Commission of Vietnam
- Hanoi Stock Exchange
- Vietnam Securities Depository and Clearing Corporation

1. Tên tồ chủdName of organization: CÔNG TY CÓ PHẢN CHÉ TẠO BƠM HẢI
DƯƠNG / HAIDUONG PUMP MANUFACTURING JOINT STOCK COMPANY

- Mã chứng khoán / Stock code: CTB
- Địa ứủlAddress: So 2 đường Ngô Quyền, phường Thành Đông, thành phố Hải Phòn
Việt Nam/ No. 2 Ngo Quy en Street, Thanh Dong Ward, Hai Phong City, Vietnam.

- Điện thoại liên hệ/Teỉ.: 0220 3853496/3844876. số fax: 0220 3858606/3859336

- E-mail: info@hapuma.com

- Website: https://hapuma.com/

j^002Ổ
Ạ-

CÔNG
CO PH

CHẾTẠO

2. Nội dung thông tin công bố / Contents of disclosure:

TT
No.

Nội dung
Contents Trước khi

thay đôi
Before change

Thay đổi
Change

Sau khi thay
đôi

After change

Lý do thay
đổi

Reason for
change

1
Vốn diều lệ (VNĐ)
Charter capital (VND)

205.199.600.000 2.800.400.000 208.000.000.000
Phát hành
cổ phiếu

theo
chương
trình lựa
chọn cho
người lao

động
(ESOP
2025)

2 Tồng so co phiếu
Total number of shares

20.519.960 280.040 20.800.000

3
Số lượng cổ phiếu quỹ
Number of treasury
shares

0 0 0

4 SỐ lượng cổ phiếu có 20.519.960 280.040 20.800.000 Issuance of

mailto:info@hapuma.com
https://hapuma.com/

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
27/01/2026 theo đường dẫn https://hapuma.coni/co-dong/

TT
No.

Nội dung
Contents Tru ó c khi

thay đôi
Before change

Thay đổi
Change

Sau khi thay
đổi

After change

Lý do thay
đổi

Reason for
change

4

Sô lượng cô phiếu có
quyền biểu quyết
Number of shares with
voting rights

20.519.960 280.040 20.800.000

Issuance of
shares

pursuant to
an

Employee
Stock

Option Plan
(ESOP
2025)

5
Số lượng cồ phiếu
khác (nếu có)
Others (if any)

0 0 0

77ns information was published on the Company’s website on January 27, 2026, as in the link
https://hapuma.com/co-dong/

the
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố. We hereby certify that
information provided is correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm
Attached documents:
- Nghị quyết số 03/2026/NQ-
HDQT/HAPUMA ngày 26/01/20226.
BOD No 03/2026/NQ-HDQT/HAPUMA
dated Jan 26, 2026.

TỐNG GIÁM ĐÓC
(Ngưòi đại diện theo pháp luật)

https://hapuma.coni/co-dong/
https://hapuma.com/co-dong/